La presente deliberazions viene affissa il 26-Sk1-2012 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giormi

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.__ 2 WG del 2 1351 2012

Oggetto: MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALIL PROVVEDIMENTI.

L'anno duemiladodici il giomo Vtuaumd del mese di At Gubng
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con Fintervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2} Avv, Antonio BARBIERI - Vice Presidente _.LASSE NTE
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Glovanni Vito BELLO - Assessore - ASS. EW
3) Avv. Gilovanni AM. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore’

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE|
8) Dr.ssa Annachlara PALMIERI - Assessore ASSENTE }
9) Geom. Carmine VALENTINQ - Assessore

A

[!ASSESSORE PROPONENTE

Con la partecipazione del Segl‘ctmihGerlTle Dott. Claudio UCCELLETTI
1 : N

Presa visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, qui di
seguito trascritta, istruita dalla dr.ssa Libera Del Grosso, Responsabile del Servizio Affari Generali;

Visti gli indirizzi di governo approvati dal Consiglio Provinciale con delibera n. 37 del 16/05/2008;

Vista la deliberazione di G.P. n. 198 del 27/07/2012 ad oggetto “Manifestazioni Istituzionali. Atto
di Indirizzo” con la quale si stabiliva di promuovere ¢ sostenere le manifestazioni: “Quintana
Storica di Melizzano”, organizzata dal Comune di Melizzano ¢ dalla Pro Loco Acquaviva; “Le
Notti di Apollo” ed “Arte a Corte” organizzate dall’ Associazione Ecce Homo;

Rilevato che si stabiliva di rinviare a successivo provvedimento ’eventuale compartecipazione
anche economica a tali eventi, onerando il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e
Affani Generali degli adempimenti conseguenti;

Tenuto conto che i tre eventi innanzi elencati sono di notevole rilievo istituzionale e che per la
Provincia di Benevento assume grande interesse dare sostegno agli stessi al fine di realizzare una
attivita di promozione del territorio provinciale;

Preso atto che la spesa gravera sul capitolo 125, denominato “Iniziative per Attivit: Promozionali”
del Bilancio 2012;

Si propone di:

1) Realizzare una attivitd di promozione del territorio provinciale, sostenendo le manifestazioni:
“Quintana Storica di Melizzano”, organizzata dal Comune di Melizzano ¢ dalla Pro Loco
Acquaviva; “Le Notti di Apollo” ed *Arte a Corte” organizzate dall’ Associazione Ecce Homo;



2) Compartecipare alle spese per la redlizzazione dei suddetti eventi sino ad un massimo di €
3.500,00;

3) Dare atto che la spesa gravera sul capitolo 125 denominato “Iniziative per Attivita Promozionali”
del Bilancio 2012; :

4) Incaricare il Dirigente di Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza ed Affari Generali di tutte le
determinazioni conseguenti.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIONALIL PRESIDENZA

E ARI GﬁEERALI
.S83 i Tdon
O

Esprime parere favorevole circa la regolariti contabile ddfiia proposta.

Li
IL, DIRIGENTE B ETTORE
GESTIONE OMICA
T iii ST _ Dott.ssa FIIO v,
CAP. 425 vhigi A3%/42 fRaw

cxd A.01 vi.e3 %«vw-c/aﬂ

LA GIUNTA

Su relazione del Presidente ¢ ad unanimita di voti

DELIBERA

L.a premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1) Realizzare una attivitd di promozione del territorio provinciale, sostenendo le manifestazioni:
“Quintana Storica di Melizzano”, organizzata dal Comune di Melizzano e dalla Pro Loco
Acquaviva; “Le Notti di Apollo™ ed “Arte a Corte” organizzate dall’ Associazione Ecce Homo.

2) Compartecipare alle spese per la realizzazione dei suddetti eventi sino ad un massimo di €
3.500,00.

3) dare atto che la spesa gravera sul capitolo 125 denominato “Iniziative per Attivitd Promozionalt”

del Bilancio 2012.
4) incaricare il Dirigente di Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza ed Affari Generali di tutte le

determinazioni conseguenti.

5) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, stante 1'urgenza, la presente immediatamente
eseguibile.




I SE TARIO GENERALE

(Dr| Clagdio CEWTTI) (Prof. Ing. AN

1

N, B3R Registro Pubblicazione
St certifica che la presentedeliberazione & stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecuivi a norma dell’frt. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

{L SEGRETARIO GENERALE

e w%mmm il
s W VHRE, %M
ey AT 1B, Ciu
_— i
I.a suestesa deliberazione & stata affissa al’Albo Pretorio in data E e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi del’agf. 125 del T.U, - D. Lgs.fo 18.8.2000, n. 267.

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma del’art, 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

I RESPONSABILE DELL’UFFICIO v IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[1 E'stata revocata con atto n. del

Benevento li,

I SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE Rl Drk Qun ﬂ‘ﬁiﬁe\ prot. .
SETTORE i%;ﬂg Qutp E’QHQ prot. n.
SET'I}L?I@ me 'QQ;Q @m {)’V)D prot. 1.
Revisori dei Conti prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. 1.

/Conferenza dei Capigruppo il prot. n.



